
Kupní smlouva
Č. KRPE-84300/ČJ-2020-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcĹch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující
název:
sIdlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
72050250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

2. prodávajÍcÍ:
název: Alza.cz a.s.
sídlo: jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice
zastoupený:
lČ: 27082440
DIČ: CZ27082440
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 188505042/0300
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8573

(dále jen ,,prodávající")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje k převzetí zboží a
zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. IV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka mobilnIch
telefonů - 2." je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujichnu věc, která je předmětem koupě, a
to ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou (dále také
,,zboží"), včetně obalu a dopravy zboží do místa dodáni a závazek kupujÍcÍho toto zboží
převzít a zaplatit prodávajíchnu kupní cenu.

2. Předmětem plnění smlouvy je dodávka 123 kusů mobilnIch telefonů - smartphonů a

l



tlačítkových telefonů. Konkrétní specifikace zboží a jeho požadované množství jsou uvedeny
v Příloze Kupní smlouvy č. KRPE-84300/ČJ-2020-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

3. Zboží musí být nové, v odpovÍdající kvalitě, plně funkční, z aktuálni a oficiální distribuce pro
Českou republiku a se servisní sítí na území České republiky.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10.12.2020.

2. Místo plněni a místo dodání: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti
2516, 530 48 Pardubice.

3. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodáni nese prodávajÍcÍ.

4. Dodavatel opatři zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození.

5. Předání a převzetí předmětu plněni bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujíchn řádnou realizaci předmětu
plnění. Dodací list bude přílohou faktury.

6. Spolu s dodacím listem prodávajIcí předá kupujícímu všechny doklady, které se k předmětu
plnění vztahují a které jsou potřebné k jeho převzetí a užíván j.

lV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena za celý předmět plněni činí:

cena bez DPH........ 732 666,12 Kč

DPH sazba 21 %..... 153 859,89 KČ

cena včetně DPH.... 886 526,01 Kč

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodání a musí být v souladu s cenami v Příloze Kupní smlouvy č.
KRPE-84300/ČJ-2020-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

4. Kupní cena uvedená v tomto článku v odst. 2. a jednotkové ceny uvedené v Příloze Kupní
smlouvy č. KRPE-84300/ČJ-2020-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží jsou cenami
nejvýše přípustnými a konečnými.

5. Prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolnostI, které nebyly předvidatelné v době uzavřeni této
smlouvy.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plněni, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

2



7. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s ČI. Xlll. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho převzetím zboží od prodávajícího.

3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít a převzetí
prodávajíchnu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávajÍcÍ doručí na adresu sídla kupujÍcÍho. Faktura může být doručena
současně s dodáním zboží.

2. Součástí faktury musí být dodací list se specifikací dodávky podepsaný zástupci obou
smluvních stran, který bude potvrzovat, že zboží bylo kupujícímu předáno ve sjednaném
místě, v požadovaném množství a kvalitě.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-84300/ČJ-2020-1700VZ.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data jejího doručení kupujíchnu. KupujÍcÍ není v
prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručeni, i když po terminu, který je na faktuře
uveden jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujíchnu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

8. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujichnu předmět plněni smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedeni.

2. Budou-li po převzetí předmětu plněni na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. prodávající je povinen dodat předmět plnění se zárukou za jakost v délce trvání minimálně 24
měsíců od data dodání zboží.

3



4. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

5. Reklamaci vad během záruční lhůty uplatňuje kupujÍcÍ u prodávajÍcĹho písemně bez
zbytečného odkladu.

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po jejím doručení prodávajíchnu.

VIII. SANKCE
1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za nedodržení termínu splnění

dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení a to i v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujĹcÍho z důvodů vad zboží.

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti
prodávajÍcĹho vznikla škoda.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajiciho řádně dodat zboží.

lX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovÍdaji za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. prodávajícI prohlašuje, že převezme závazek k odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku
vady zboží v rozsahu a za podmínek dle ustanovení § 2939 a nás|edujjcích zákona č.
89/20012 Sb., občanský zákoník. Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé v důsledku
vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujÍcÍho za takto vzniklou škodu a náhrada škody
bude kupujickn poškozenému poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujicimu
pIně uhradí.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušeni smlouvy a v souladu
s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, s uvedením důvodu.

3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynutí posledního možného terminu dodání,
b) neproplaceni faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních smluvních podmínek prodávajIcím.

4



4. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízení,

c) prodávajÍcÍ vstoupil do likvidace.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ
1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním

řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzenI.

XII. POVINNOST MLČENLIVOSTI

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíckn či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2, prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodání zboží kupujícknu dle této smlouvy. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by
povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod.
se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v ČI. l. této smlouvy.

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5



5. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.

6. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

XIV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a její platnost trvá do splněni všech závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzeni o uveřejněni v registru smluv
doručeno elektronicky.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva může být uzavřena bud' elektronicky, nebo v listinné podobě. Je-li tato smlouva
uzavřena v listinné podobě s v|astnoručními podpisy, pak je vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupujÍcÍ.

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, považují obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují k této smlouvě své podpisy.

XVI. PŘÍLOHY SMLOUVY

Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-84300/ČJ-2020-1700VZ - Specifikace a rozpis cen zboží.

V Pardubicích dne V Praze dne

KupujÍcÍ ProdávajÍcÍ

6



Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-84300/ČJ-2020-1700VZ

Specifikace a rozpis cen zboží
Dodávka mobilních telefonů

-. - . . . . . . . . . . Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ za .. . Cena v KČ za
,. Spec[flkace zbozf - pozadovane mlnlmaln[ Skutečně udaje a parametry Počet . - . . Vyctslenl DPHZboží . . .. MJ za 1 MJ za 1 MJ predmet plnení l - predmet plneníparametry dodavaneho zboží MJ 21% v Kc

bez DPH s DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Výrobce: Samsung

Typ: A21S 64 GB černá

Operační systém Android Android

Operační paměť' 4 GB 4 GB

Uživatelská paměť' 64 GB 64 GB

Procesor 8 jádrový 8 jádrový

Slot na pamět'ovou kartu ano ano

hybridní slot (2x SIM nebo
Slot na SIM karty 2x (dual SIM)

SIM + pamet'ova karta)

LTE ano, včetně "českých"800MHz, 2100MHz ano, obeSmartphone 1 ks 100 4 957,85 5 999,00 495 785,00 104 114,85 599 899,85
WiFi ano ano

Fotoaparát přední ano ano

Fotoaparát zadní 30 Mpix 48 Mpx

Automatické ostřeni ano ano

Vestavěný blesk ano ano

GPS ano ano

Baterie 4000 mAh 5 000 mAh

tmavá - černá, antracit, . .
Barva W . černatmave seďa, apod.
Plná podpora služeb .Google Play, Google Pay ano, obe
Google

Ochranné sklo k nabízenému smartphonu 1 ks 100 229,00 277,09 22 900,00 4 809,00 27 709,00

silikonový ochranný kryt na nabízený smartphone 1 (černý) ks 100 199,00 240,79 19 900,00 4 179,00 24 079,00

1



Cena v Kč Cena v KČ Cena v KČ za .. . Cena v KČ za
.. Speclflkace zbozi - požadovane mln]malnl Skutecne udaje a parametry Počet . . . . Vyclsjenl DPHZbozt . MJ za 1 MJ za 1 MJ predmet plnení l - predmet pInem

parametry dodávaneho zboží MJ 21°o v Kc
bez DPH s DPH celkem bez DPH celkem s DPH

Výrobce: Samsung

Typ: Galaxy S20 šedá

Operační systém Android Android

Operační paměť' 8 GB 8 GB

Uživatelská paměť' 128 GB 128 GB

Procesor 8 jádrový 8 jádrový

Slot na pamět'ovou kartu ano ano
hybridní slot (2x SIM neboSlot na SIM karty 2x (dual SIM) . .
SIM + pamet'ova karta)

ano, včetně "českých" .LTE ano, obe800MHz, 2100MHz
WiFi ano ano

Smartphone 2 Fotoaparát přední ano ano ks 5 19 007,44 22 999,00 95 037,20 19 957,81 114 995,01

Fotoaparát zadní 30 Mpix 64 Mpix

Automatické ostření ano ano

Vestavěný blesk ano ano

GPS ano ano

Stupeň krytí IP 68 ano

Baterie 4000 mAh 4000 mAh
tmavá - černá, antracit, . .Barva . . . seďatmavě seďa, apod.

Podpora eSlM od operátora 02 ano

Plná podpora služeb .Google Play, Google Pay ano, obeGoogle

Ochranné sklo k nabízenému smartphonu 2 ks 5 150,22 181,77 751,10 157,73 908,83

silikonový ochranný kryt na nabízený smartphone 2 (černý) ks 5 132,90 160,81 664,50 139,55 804,05

2



-. - . . . . . . . - . . Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ za .. , Cena v KČ za., S pec|flkace zbozt - pozadovane mlnlmalnl Skutečné udaje a parametry Počet Vyc|s|enl DPH . . - .Zbozi " . - ' .. MJ za 1 MJ za 1 MJ predmet plneni l - predmet plnení
parametry dodavaného zbozi MJ 21% v Kc

bez DPH s DPH celkem bez DPH celkem s DPH
S" :-+ %' :-. ..=_ .::,.

výrobce: Samsung

Typ: SlOe Dual Sim černá

Operační systém Android Android

Operační paměť' 6 GB 6 GB

Uživatelská paměť' 128 GB 128 GB

Procesor 8 jádrový 8 jádrový

Slot na pamět'ovou kartu ano ano
hybridní slot (2x SIM nebo

Slot na SIM karty 2x (dual SIM) . .
SIM + pamet'ova karta)

LTE ano, včetně "českých" .800MHz, 2100MH, ano, obeSmartphone 3 ks 8 10 735,54 12 990,00 85 884,32 18 035,71 103 920,03
WiFi ano ano

Fotoaparát přední ano ano

Fotoaparát zadní 12 Mpix 12 Mpix

Automatické ostřeni ano ano

Vestavěný blesk ano ano

GPS ano ano

Baterie 3000 mAh 3100 mAh
tmavá - černá, antracit,Barva . - . černatmavé seďa, apod.

Plná podpora služeb Google Play, Google Pay ano, obeGoogle

Ochranné sklo k nabízenému smartphonu 3 ks 8 129,00 156,09 1 032,00 216,72 1 248,72

silikonový ochranný kryt na nabízený smartphone 3 (černý) ks 8 139,00 168,19 1 112,00 233,52 1 345,52

3



-· - - · - - - - . . . Ý Cena v KČ Cena v Kč Cena v Kč za Cena v KČ zaZboží Specifikace zboží - požadovane m|n}malnl Skutecne udaje a parametry Počet . . . . Vycfslenf DPH . , . .
. . .. MJ za 1 MJ za 1 MJ predmet plnení l - predmet pInempa ra metry dodavaneho zboží MJ ° v Kc

bez DPH s DPH celkem bez DPH 21 o celkem s DPH

výrobce: Nokia

Typ: 5310 (2020) černá

Operační systém ne ne

Operační paměť' 0,01 GB 0,01 GB

Uživatelská paměť' 0,02 GB 0,02 GB

Procesor MediaTek MediaTek

Slot na pamět'ovou kartu ano ano
Tlačítkový telefon Slot na SIM karty 2x (dual SIM) ano ks 10 960,00 1 161,60 9 600,00 2 016,00 11616,00

Bluetooth ano ano

Fotoaparát přední ne ne

Fotoaparát zadní ano ano

Přisvětlovací dioda ano ano

Baterie 1200 mAh 1200 mAh
tmavá - černá, antracit,Barva . . . černatmavě seďa, apod.

Cena za celý předmět plnění celkem 732 666,12 153 859,89 886 526,01

V Pardubicích dne
Kupující

V Praze dne
prodávající

4



POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE

Obchodnispdečnost Alza.cz a.s., se sídlem Praha 7, jankovcova 1522/53, PSČ 170 00, IČO 270 82 440,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8573 (dále jen
,,Společnost"), zastoupena

Tímto pověřuje

K zastupování Společnosti při sjednávání a uzavíraní smluv, jejichž předmětem je dodáni produktů a
služeb Společnosti, kde na jedné straně bude Společnost jako dodavatel a na druhé straně třetí osoba
jako odběratel, a k veškerým s tím spojeným právním jednáním.

A dále aby učinil všechny ostatní právni jednání či jiné úkony a uzavřel a podepsal ostatní dokumenty
nezPytné v souvislosti, nebo jakkoliv souvĹsejÍcÍ se shora uvedeným.

Toto pověření se uděluje v rozsahu práv a povinností podle právních předpisů soukromého práva,
stejně jako podle právních předpisů veřejného práva, zejména správního řádu.

Toto pověření má platnost do 31. 12. 2020 nebo do odvolání.

VPra,e dne24_!120,9

.
r

Praze dne?1,.4'1. 2019


